



Kontile ApS

Skodsborgparken 52, 4. th
2942 Skodsborg
CVR-nr. 26881080

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.03.2024

Else-Marie Uldall Kyed
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kontile ApS

Skodsborgparken 52, 4. th

2942 Skodsborg

CVR-nr.: 26881080

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Else-Marie Uldall Kyed, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at drive handel, industri og investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et positivt resultat på 5.071 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Resultatet er betydeligt påvirket af den positive udvikling på aktiemarkedet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(39.500)	(55.161)
Andre finansielle indtægter	1	5.350.273	2.513.091
Andre finansielle omkostninger	2	(239.775)	(11.894.105)
Resultat før skat		5.070.998	(9.436.175)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		5.070.998	(9.436.175)
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		2.450.000	0
Overført resultat		2.620.998	(9.436.175)
Resultatdisponering		5.070.998	(9.436.175)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre tilgodehavender		415.162	593.896
Tilgodehavender		415.162	593.896
Andre værdipapirer og kapitalandele		51.889.534	50.834.811
Værdipapirer og kapitalandele		51.889.534	50.834.811
Likvide beholdninger		754.296	144.292
Omsætningsaktiver		53.058.992	51.572.999
Aktiver		53.058.992	51.572.999

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Overført overskud eller underskud		47.569.049	44.948.051
Egenkapital		52.569.049	49.948.051
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.000	15.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		467.754	1.583.239
Skyldig skat		189	26.709
Kortfristede gældsforpligtelser		489.943	1.624.948
Gældsforpligtelser		489.943	1.624.948
Passiver		53.058.992	51.572.999

Dagsværdioplysninger

3

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.000.000	44.948.051	0	49.948.051
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(2.450.000)	(2.450.000)
Årets resultat	0	2.620.998	2.450.000	5.070.998
Egenkapital ultimo	5.000.000	47.569.049	0	52.569.049

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.258	0
Dagsværdireguleringer	3.025.324	0
Øvrige finansielle indtægter	2.323.691	2.513.091
	5.350.273	2.513.091

2 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	221.063	258.359
Dagsværdireguleringer	18.712	11.635.746
	239.775	11.894.105

3 Dagsværdioplysninger

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	51.889.534
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	3.005.267
